NGÂN HÀNG PHÁT
TRIỂN VIỆT NAM
Số: 405/QĐ-NHPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 6 năm 2011

Sign In

QUYẾT ĐỊNH:

Về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung Quy định về công tác tổ chức và cán

bộ trong hệ thống Ngân hàng Phát triển Việt Nam ban hành kèm theo Quyết

định số 335/QĐ-NHPT ngày 01/7/2009

_________________________

TỔNG GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG PHÁT TRIỂN VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 108/2006/QĐ-TTg ngày 19/5/2006 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Ngân hàng Phát triển Việt Nam (NHPT);

Căn cứ Quyết định số 110/2006/QĐ-TTg ngày 19/5/2006 của Thủ tướng Chính phủ

về việc phê duyệt Điều lệ Tổ chức và hoạt động của NHPT;

Căn cứ Nghị quyết số 63/NQ-CP ngày 21/12/2010 của Chính phủ về việc đơn giản

hoá thủ tục thuộc thẩm quyền giải quyết của NHPT;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Sửa đổi, bổ sung một số nội dung Quy định về công tác tổ chức và cán bộ

trong hệ thống NHPT ban hành kèm theo Quyết định số 335/QĐ-NHPT ngày

01/7/2009 của Tổng Giám đốc NHPT như sau:

1. Sửa đổi khoản 3 mục I, phần A, phụ lục số 05 như sau:

“3. Hồ sơ xin tuyển dụng

- Đơn xin tuyển dụng (do người dự tuyển trực tiếp viết) - bản gốc.

- Bản sơ yếu lý lịch theo mẫu do Bộ Lao động-Thương binh và Xó hội quy định, có

xác nhận của Ủy ban nhân dân xó, phường, thị trấn nơi cư trú hoặc của cơ quan, tổ

chức nơi người đó công tác - bản chớnh.

- Giấy khai sinh - bản sao cú chứng thực.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D41238